
2022/1/21
　

コース名 パラダイスAコース上部
コース全長 1200 ｍ
標　　高 　

スタート 1310 ｍ
フィニッシュ 1100 ｍ
標高差 210 ｍ

旗門数 1本目 ２７　旗門

旗門数 2本目

順位 NO 氏名 フリガナ タ　イ　ム タ　イ　ム 合計タイム

200 ナカヤマ ﾅｶﾔﾏ 0:57.33 00:57.33

201 ミツハシ ﾐﾂﾊｼ 0:54.50 00:54.50

KIRIN マスターズ　DYNALAND　２０２２

前走

競技種目 大回転



2022/1/21
　

コース名 パラダイスAコース上部
コース全長 1200 ｍ
標　　高 　

スタート 1310 ｍ
フィニッシュ 1100 ｍ
標高差 210 ｍ

旗門数 1本目 ２７　旗門

旗門数 2本目

順位 NO 氏名 フリガナ タ　イ　ム タ　イ　ム 合計タイム

1 5 永田　幸恵 ナガタ　ユキエ 0:59.76 00:59.76

2 3 後藤　万由美 ゴトウ　マユミ 1:00.69 01:00.69

3 9 三島　由美子 ミシマ　ユミコ 1:01.48 01:01.48

4 2 成田　道子 ナリタ　ミチコ 1:02.73 01:02.73

5 4 市脇　登美子 イチワキ　トミコ 1:04.31 01:04.31

6 1 筒井　ちづ子 ツツイ　チヅコ 1:04.83 01:04.83

7 6 中澤　千聡 ナカザワ　チサト 1:07.81 01:07.81
8 7 竹中　裕子 タケナカ　ユウコ 1:09.02 01:09.02

00:00.00

KIRIN マスターズ　DYNALAND　２０２２

公式成績表　（女子2部）

競技種目 大回転



2022/1/21
　

コース名 パラダイスAコース上部
コース全長 1200 ｍ
標　　高 　

スタート 1310 ｍ
フィニッシュ 1100 ｍ
標高差 210 ｍ

旗門数 1本目 ２７　旗門

旗門数 2本目

順位 NO 氏名 フリガナ タ　イ　ム タ　イ　ム 合計タイム

1 12 南　一美 ミナミ　カズミ 0:56.49 00:56.49

2 10 今村　栄富 イマムラ　エイト 0:58.01 00:58.01

3 13 渡辺　美帆 ワタナベ　ミホ 0:58.33 00:58.33

4 11 島田　弘子 シマダ　ヒロコ 1:12.59 01:12.59

KIRIN マスターズ　DYNALAND　２０２２

公式成績表　（女子1部）

競技種目 大回転



女子総合
№ 氏名 フリガナ タイム１ タイム２ 合計タイム 部

1 12 南　一美 ミナミ　カズミ 0:56.49 1
2 10 今村　栄富 イマムラ　エイト 0:58.01 1
3 13 渡辺　美帆 ワタナベ　ミホ 0:58.33 1
4 5 永田　幸恵 ナガタ　ユキエ 0:59.76 2
5 3 後藤　万由美 ゴトウ　マユミ 1:00.69 2
6 9 三島　由美子 ミシマ　ユミコ 1:01.48 2
7 2 成田　道子 ナリタ　ミチコ 1:02.73 2
8 4 市脇　登美子 イチワキ　トミコ 1:04.31 2
9 1 筒井　ちづ子 ツツイ　チヅコ 1:04.83 2

10 6 中澤　千聡 ナカザワ　チサト 1:07.81 2
11 7 竹中　裕子 タケナカ　ユウコ 1:09.02 2
12 11 島田　弘子 シマダ　ヒロコ 1:12.59 1
13
14
15



2022/1/21
　

コース名 パラダイスAコース上部
コース全長 1200 ｍ
標　　高 　

スタート 1310 ｍ
フィニッシュ 1100 ｍ
標高差 210 ｍ

旗門数 1本目 ２７　旗門

旗門数 2本目

順位 NO 氏名 フリガナ タ　イ　ム タ　イ　ム 合計タイム

1 52 上野　淳一 ウエノ　ジュンイチ 0:54.29 00:54.29

2 46 伊藤　優 イトウ　マサル 0:54.93 00:54.93

3 50 三島　孝三 ミシマ　コウゾウ 0:55.74 00:55.74

4 31 杉山　晴朗 スギヤマ　ハルオ 0:56.61 00:56.61

5 22 大窪　慈之 オオクボ　チカユキ 0:56.96 00:56.96

6 42 坂次　功輝 サカヅギ　コウキ 0:57.48 00:57.48

7 33 石坂　克己 イシザカ　カツミ 0:57.51 00:57.51

8 36 後藤　吉伸 ゴトウ　ヨシノブ 0:58.08 00:58.08

9 48 長谷川　勝 ハセガワ　マサル 0:58.51 00:58.51

10 43 鳥山　長太郎 トリヤマ　チョウタロウ 0:58.91 00:58.91

11 30 村田　栄 ムラタ　サカエ 0:59.08 00:59.08

12 28 宮垣　清志 ミヤガキ　セイジ 0:59.61 00:59.61

13 21 橋本　直純 ハシモト　ナオズミ 0:59.74 00:59.74

14 44 中澤　博 ナカザワ　ヒロシ 1:00.38 01:00.38

15 23 後藤　英一郎 ゴトウ　エイイチロウ 1:00.78 01:00.78

16 40 成田　薫 ナリタ　カオル 1:01.08 01:01.08

17 37 竹内　敬士 タケウチ　ケイシ 1:01.24 01:01.24

18 45 大坂　憲行 オオサカ　ノリユキ 1:01.44 01:01.44

19 38 成田　努 ナリタ　ツトム 1:01.66 01:01.66

20 24 弦川　正 ツルカワ　タダシ 1:01.72 01:01.72

21 17 筒井　孝二 ツツイ　コウジ 1:02.08 01:02.08

22 41 三上　健次 ミカミ　ケンジ 1:02.31 01:02.31

23 15 石榑　信之 イシグレ　ノブユキ 1:02.63 01:02.63

24 25 伊藤　熙 イトウ　ヒロム 1:03.53 01:03.53

25 26 西井　正義 ニシイ　マサヨシ 1:03.64 01:03.64

KIRIN マスターズ　DYNALAND　２０２２

公式成績表　（男子5部）

競技種目 大回転



2022/1/21
　

コース名 パラダイスAコース上部
コース全長 1200 ｍ
標　　高 　

スタート 1310 ｍ
フィニッシュ 1100 ｍ
標高差 210 ｍ

旗門数 1本目 ２７　旗門

旗門数 2本目

順位 NO 氏名 フリガナ タ　イ　ム タ　イ　ム 合計タイム

KIRIN マスターズ　DYNALAND　２０２２

公式成績表　（男子5部）

競技種目 大回転

26 39 桑原　和夫 クワハラ　カズオ 1:03.77 01:03.77

27 29 武市　信久 タケイチ　ノブヒサ 1:03.84 01:03.84

28 35 稲毛　晴英 イナゲ　ハルヒデ 1:04.44 01:04.44

29 16 田村　順司 タムラ　ジュンジ 1:04.89 01:04.89

30 14 池田　重芳 イケダ　シゲヨシ 1:06.75 01:06.75

31 27 佐藤　忠晴 サトウ　タダハル 1:06.94 01:06.94

32 34 高井　政己 タカイ　マサミ 1:07.08 01:07.08

33 18 宮原　寛信 ミヤハラ　ヒロノブ 1:15.83 01:15.83

20 北村　弘美 キタムラ　ヒロミ DF #VALUE!

49 後藤　勝敏 ゴトウ　カツトシ DNF #VALUE!



2022/1/21
　

コース名 パラダイスAコース上部
コース全長 1200 ｍ
標　　高 　

スタート 1310 ｍ
フィニッシュ 1100 ｍ
標高差 210 ｍ

旗門数 1本目 ２７　旗門

旗門数 2本目

順位 NO 氏名 フリガナ タ　イ　ム タ　イ　ム 合計タイム

1 68 羽土　正人 ハド　マサト 0:54.03 00:54.03

2 60 石坂　憲二 イシザカ　ケンジ 0:55.47 00:55.47

3 65 山田　学 ヤマダ　マナブ 0:55.63 00:55.63

4 67 坂　年勝 バン　トシカツ 0:55.66 00:55.66

5 57 足立　茂夫 アダチ　シゲオ 0:55.96 00:55.96

6 66 江縁　秀利 エブチ　ヒデトシ 0:56.63 00:56.63

7 69 伊藤　慎治 イトウ　シンジ 0:56.84 00:56.84

8 58 藤本　敏春 フジモト　トシハル 0:57.20 00:57.20

9 70 高野　和則 タカノ　カズノリ 0:58.03 00:58.03

10 59 杉本　武久 スギモト　タケヒサ 0:58.57 00:58.57

11 56 川島　清人 カワシマ　キヨト 1:00.34 01:00.34
12 63 増原　一則 マスハラ　カズノリ 1:03.32 01:03.32
13 54 魚野　文雄 ウオノ　フミオ 1:06.50 01:06.50
14 53 足立　修次 アダチ　シュウジ 1:06.70 01:06.70
15 61 鈴木　博 スズキ　ヒロシ 1:10.66 01:10.66
16 55 中原　正次 ナカハラ　マサツグ 1:19.63 01:19.63

62 長谷川　文夫 ハセガワ　フミオ DF #VALUE!

KIRIN マスターズ　DYNALAND　２０２２

公式成績表　（男子4部）

競技種目 大回転



2022/1/21
　

コース名 パラダイスAコース上部
コース全長 1200 ｍ
標　　高 　

スタート 1310 ｍ
フィニッシュ 1100 ｍ
標高差 210 ｍ

旗門数 1本目 ２７　旗門

旗門数 2本目

順位 NO 氏名 フリガナ タ　イ　ム タ　イ　ム 合計タイム

1 91 桑谷　栄一 クワタニ　エイイチ 0:53.18 00:53.18

2 78 杉浦　錠夫 スギウラ　サダオ 0:53.29 00:53.29

3 85 松下　弘 マツシタ　ヒロシ 0:54.33 00:54.33

4 77 奥田　点 オクダ　トモル 0:54.70 00:54.70

5 83 坂口　幸浩 サカグチ　ユキヒロ 0:55.27 00:55.27

6 82 世古口　学 セコグチ　マナブ 0:55.60 00:55.60

7 74 引間　知明 ヒキマ　トモアキ 0:56.44 00:56.44

8 86 田中　克彦 タナカ　カツヒコ 0:57.51 00:57.51

9 73 山崎　俊和 ヤマザキ　トシカズ 0:58.19 00:58.19

10 81 久田　悟 ヒサダ　サトル 0:58.22 00:58.22

11 76 井上　浩 イノウエ　ヒロシ 0:59.49 00:59.49

12 92 永田　敏雄 ナガタ　トシオ 0:59.57 00:59.57

13 90 野々村　敦 ノノムラ　アツシ 1:01.39 01:01.39

14 72 島田　直範 シマダ　ナオノリ 1:02.75 01:02.75

15 89 宇佐美　康彦 ウサミ　ヤスヒコ 1:03.50 01:03.50

16 88 片桐　研治 カタギリ　ケンジ 1:04.67 01:04.67

17 80 竹中　成嘉 タケナカ　シゲヨシ 1:05.01 01:05.01

18 84 碓井　浩行 ウスイ　ヒロユキ 1:05.22 01:05.22

79 小川　茂 オガワ　シゲル DS #VALUE!

KIRIN マスターズ　DYNALAND　２０２２

公式成績表　（男子3部）

競技種目 大回転



2022/1/21
　

コース名 パラダイスAコース上部
コース全長 1200 ｍ
標　　高 　

スタート 1310 ｍ
フィニッシュ 1100 ｍ
標高差 210 ｍ

旗門数 1本目 ２７　旗門

旗門数 2本目

順位 NO 氏名 フリガナ タ　イ　ム タ　イ　ム 合計タイム

1 93 渡辺　朗 ワタナベ　アキラ 0:52.53 00:52.53

2 94 金子　久志 カネコ　ヒサシ 0:52.85 00:52.85

3 96 森田　耕二 モリタ　コウジ 0:53.42 00:53.42

4 99 吉本　剛 ヨシモト　タケシ 0:53.70 00:53.70

5 106 伊東　昭治 イトウ　ショウジ 0:54.00 00:54.00

6 103 早川　信明 ハヤカワ　ノブアキ 0:54.71 00:54.71

7 108 板倉　寛和 イタクラ　ヒロカズ 0:55.05 00:55.05

8 105 山崎　義興 ヤマサキ　ヨシオキ 0:55.38 00:55.38

9 97 古田　好隆 フルタ　ヨシタカ 0:56.12 00:56.12

10 102 大西　利明 オオニシ　トシアキ 0:56.18 00:56.18

11 110 枡　正和 マス　マサカズ 0:56.72 00:56.72

12 95 西村　勉 ニシムラ　ツトム 0:57.22 00:57.22

13 109 小野寺　隆元 オノデラ　タカハル 0:57.36 00:57.36

14 104 西口　正敏 ニシグチ　マサトシ 0:58.29 00:58.29

15 107 伊藤　義彦 イトウ　ヨシヒコ 0:59.47 00:59.47

16 100 児玉　雅生 コダマ　マサオ 1:07.38 01:07.38

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

KIRIN マスターズ　DYNALAND　２０２２

公式成績表　（男子2部）

競技種目 大回転



2022/1/21
　

コース名 パラダイスAコース上部
コース全長 1200 ｍ
標　　高 　

スタート 1310 ｍ
フィニッシュ 1100 ｍ
標高差 210 ｍ

旗門数 1本目 ２７　旗門

旗門数 2本目

順位 NO 氏名 フリガナ タ　イ　ム タ　イ　ム 合計タイム

1 115 細川　満 ホソカワ　ミツル 0:51.92 00:51.92

2 121 白川　大輔 シラカワ　ダイスケ 0:52.47 00:52.47

3 119 國田　哲臣 クニタ　テツオミ 0:54.06 00:54.06

4 114 西脇　吉次 ニシワキ　ヨシツグ 0:54.27 00:54.27

5 118 加藤　忠晴 カトウ　タダハル 0:55.33 00:55.33

6 111 山内　裕幸 ヤマウチ　ヒロユキ 0:55.87 00:55.87

7 117 森川　正昭 モリカワ　マサアキ 0:56.96 00:56.96

8 113 坂本　孝文 サカモト　タカフミ 0:57.06 00:57.06

9 120 安藤　賞 アンドウ　ショウ 0:57.43 00:57.43

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

KIRIN マスターズ　DYNALAND　２０２２

公式成績表　（男子1部）

競技種目 大回転



男子総合
№ 氏名 フリガナ タイム１ タイム２ 合計タイム 部

1 115 細川　満 ホソカワ　ミツル 0:51.92 1
2 121 白川　大輔 シラカワ　ダイスケ 0:52.47 1
3 93 渡辺　朗 ワタナベ　アキラ 0:52.53 2
4 94 金子　久志 カネコ　ヒサシ 0:52.85 2
5 91 桑谷　栄一 クワタニ　エイイチ 0:53.18 3
6 78 杉浦　錠夫 スギウラ　サダオ 0:53.29 3
7 96 森田　耕二 モリタ　コウジ 0:53.42 2
8 99 吉本　剛 ヨシモト　タケシ 0:53.70 2
9 106 伊東　昭治 イトウ　ショウジ 0:54.00 2

10 68 羽土　正人 ハド　マサト 0:54.03 4
11 119 國田　哲臣 クニタ　テツオミ 0:54.06 1
12 114 西脇　吉次 ニシワキ　ヨシツグ 0:54.27 1
13 52 上野　淳一 ウエノ　ジュンイチ 0:54.29 5
14 85 松下　弘 マツシタ　ヒロシ 0:54.33 3
15 77 奥田　点 オクダ　トモル 0:54.70 3
16 103 早川　信明 ハヤカワ　ノブアキ 0:54.71 2
17 46 伊藤　優 イトウ　マサル 0:54.93 5
18 108 板倉　寛和 イタクラ　ヒロカズ 0:55.05 2
19 83 坂口　幸浩 サカグチ　ユキヒロ 0:55.27 3
20 118 加藤　忠晴 カトウ　タダハル 0:55.33 1
21 105 山崎　義興 ヤマサキ　ヨシオキ 0:55.38 2
22 60 石坂　憲二 イシザカ　ケンジ 0:55.47 4
23 82 世古口　学 セコグチ　マナブ 0:55.60 3
24 65 山田　学 ヤマダ　マナブ 0:55.63 4
25 67 坂　年勝 バン　トシカツ 0:55.66 4
26 50 三島　孝三 ミシマ　コウゾウ 0:55.74 5
27 111 山内　裕幸 ヤマウチ　ヒロユキ 0:55.87 1
28 57 足立　茂夫 アダチ　シゲオ 0:55.96 4
29 97 古田　好隆 フルタ　ヨシタカ 0:56.12 2
30 102 大西　利明 オオニシ　トシアキ 0:56.18 2
31 74 引間　知明 ヒキマ　トモアキ 0:56.44 3
32 31 杉山　晴朗 スギヤマ　ハルオ 0:56.61 5
33 66 江縁　秀利 エブチ　ヒデトシ 0:56.63 4
34 110 枡　正和 マス　マサカズ 0:56.72 2
35 69 伊藤　慎治 イトウ　シンジ 0:56.84 4
36 22 大窪　慈之 オオクボ　チカユキ 0:56.96 5
37 117 森川　正昭 モリカワ　マサアキ 0:56.96 1
38 113 坂本　孝文 サカモト　タカフミ 0:57.06 1
39 58 藤本　敏春 フジモト　トシハル 0:57.20 4
40 95 西村　勉 ニシムラ　ツトム 0:57.22 2
41 109 小野寺　隆元 オノデラ　タカハル 0:57.36 2
42 120 安藤　賞 アンドウ　ショウ 0:57.43 1
43 42 坂次　功輝 サカヅギ　コウキ 0:57.48 5
44 33 石坂　克己 イシザカ　カツミ 0:57.51 5
45 86 田中　克彦 タナカ　カツヒコ 0:57.51 3
46 70 高野　和則 タカノ　カズノリ 0:58.03 4
47 36 後藤　吉伸 ゴトウ　ヨシノブ 0:58.08 5
48 73 山崎　俊和 ヤマザキ　トシカズ 0:58.19 3
49 81 久田　悟 ヒサダ　サトル 0:58.22 3
50 104 西口　正敏 ニシグチ　マサトシ 0:58.29 2
51 48 長谷川　勝 ハセガワ　マサル 0:58.51 5
52 59 杉本　武久 スギモト　タケヒサ 0:58.57 4
53 43 鳥山　長太郎 トリヤマ　チョウタロウ 0:58.91 5
54 30 村田　栄 ムラタ　サカエ 0:59.08 5
55 107 伊藤　義彦 イトウ　ヨシヒコ 0:59.47 2
56 76 井上　浩 イノウエ　ヒロシ 0:59.49 3



57 92 永田　敏雄 ナガタ　トシオ 0:59.57 3
58 28 宮垣　清志 ミヤガキ　セイジ 0:59.61 5
59 21 橋本　直純 ハシモト　ナオズミ 0:59.74 5
60 56 川島　清人 カワシマ　キヨト 1:00.34 4
61 44 中澤　博 ナカザワ　ヒロシ 1:00.38 5
62 23 後藤　英一郎 ゴトウ　エイイチロウ 1:00.78 5
63 40 成田　薫 ナリタ　カオル 1:01.08 5
64 37 竹内　敬士 タケウチ　ケイシ 1:01.24 5
65 90 野々村　敦 ノノムラ　アツシ 1:01.39 3
66 45 大坂　憲行 オオサカ　ノリユキ 1:01.44 5
67 38 成田　努 ナリタ　ツトム 1:01.66 5
68 24 弦川　正 ツルカワ　タダシ 1:01.72 5
69 17 筒井　孝二 ツツイ　コウジ 1:02.08 5
70 41 三上　健次 ミカミ　ケンジ 1:02.31 5
71 15 石榑　信之 イシグレ　ノブユキ 1:02.63 5
72 72 島田　直範 シマダ　ナオノリ 1:02.75 3
73 63 増原　一則 マスハラ　カズノリ 1:03.32 4
74 89 宇佐美　康彦 ウサミ　ヤスヒコ 1:03.50 3
75 25 伊藤　熙 イトウ　ヒロム 1:03.53 5
76 26 西井　正義 ニシイ　マサヨシ 1:03.64 5
77 39 桑原　和夫 クワハラ　カズオ 1:03.77 5
78 29 武市　信久 タケイチ　ノブヒサ 1:03.84 5
79 35 稲毛　晴英 イナゲ　ハルヒデ 1:04.44 5
80 88 片桐　研治 カタギリ　ケンジ 1:04.67 3
81 16 田村　順司 タムラ　ジュンジ 1:04.89 5
82 80 竹中　成嘉 タケナカ　シゲヨシ 1:05.01 3
83 84 碓井　浩行 ウスイ　ヒロユキ 1:05.22 3
84 54 魚野　文雄 ウオノ　フミオ 1:06.50 4
85 53 足立　修次 アダチ　シュウジ 1:06.70 4
86 14 池田　重芳 イケダ　シゲヨシ 1:06.75 5
87 27 佐藤　忠晴 サトウ　タダハル 1:06.94 5
88 34 高井　政己 タカイ　マサミ 1:07.08 5
89 100 児玉　雅生 コダマ　マサオ 1:07.38 2
90 61 鈴木　博 スズキ　ヒロシ 1:10.66 4
91 18 宮原　寛信 ミヤハラ　ヒロノブ 1:15.83 5
92 55 中原　正次 ナカハラ　マサツグ 1:19.63 4
93 20 北村　弘美 キタムラ　ヒロミ DF 5
94 62 長谷川　文夫 ハセガワ　フミオ DF 4
95 49 後藤　勝敏 ゴトウ　カツトシ DNF 5
96 79 小川　茂 オガワ　シゲル DS 3
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110


